dae sunt destinata, eximantur pluribus in locis ab Eoclesiae ayetoritaté
moderatrice vi et influxu, plenoque civilisac politicae nuetoritatis arbitrio

subjiciantur ad imperantium. placita ei ad Qommunium aetatis opinionum
amussim: quidnam itaque,effici posset,. quo eongruumi tanto malo reme

dium. afferatur, et. Christi fidelibus suppetat catholicae instructionis et edu
cationis adjumentum?

1. Maxime interest, ut adolescentes clerici humanipribus litteris seve
rioribusque disciplinis recte imbuantur. Quid igitur praeseribi posset ad
Cleri.institutionem magis ac magis fovendam accommodatum,praesertim ut
latinarum litterarum, rationalis philosophiae ab omni erroris periculo 'in

taminatae, sàánaetheologiae jurisque canonici studium in seminariis potis
simum dioecesanis floreat?:

8. Quibusnam mediis excitandi essent Clerici; qui: praesertim sacer
dotio sunt initiati, ut emensoscholarum curriculo, stüdiis theologicis. el
canonicis impensius vaearé non desistant? Pràeterea. quid statuendum

efficiendumque, ut qui ad sacros ordines jam promoti, excellentiorii ingenio
praediti, in decurrendis philosophiae ac theologiae stüdiis praestantiores
habiti sunt, possint in divinis sacrisque omnibus disciplinis et nominatiim
in divinarum Scripturarum ,; Sanctorum Patrum, ecclesiasticae. historiae
sacrique juris scientia penitus excoli?

9. Juxta ea, quae a Concilio Tridentino (c. 16. Sess. 23. de Reform.)
praeseribuntur, quicumque ordinatur; illi Ecclesiae aut pio loco, pro cujus
necessitate aut utilitate assumitur, adscribi debet, ubi suis fungatur mune
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ribus nec incertis vagetur sedibus: quod si locum inconsulto Episcopo de
seruerit, oi sacrorum exercitium interdicitur. lae praescriptiones necplene
neque ubique servantur: Quomodo ergo..his praescriptionibus supplendum,
et quid statui posset, ut clerici propriae dioecesi servitium et suo'Praésuli
reverentiam et obedientiam continuo praestent? 

10. .Plures prodierunt et in dies pródeunt congregationes et instituta
virorum et/mulierum, qui vótis simplicibus obstricti piis muneribus obeun
dis se addicunt: Expeditne, ut potius ,congregationes ab Àpostolica Sede
probatae augeantnr latius et crescant, quam ut.novae eumdem prope finem
habentes constituantur et offormentür?

11. Utrum sede episcopali .0b mortem vel renunciationem vel trans
lationem "Episcopi vacante, capitulum Ecclesia cathedralis in vicario capi
tulari eligendo plena libertate fruatur?

19. Quanam forma indicatur et fiat concursus, qui in provisione eccle
siarum parochialium peragi. debet, juxta decretum Concilii Tridéntini (Sess.
24. de Reform. .e. 18.) et constitutionein s. m. Bened. XIV. quae die
Í4. Dec. 1742. data, incipit: ,Cum. illud*?